
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
06.11.2019           № 405 
 
Про присвоєння адреси приміщенню 
гаража гр.Кіріченка О.М. в ряді 
існуючих гаражів по 
вул.Мікромістечко, 14 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, у зв’язку з визнанням права власності на нерухоме майно за 
громадянином Кіріченком Олегом Миколайовичем та внесенням інформації до 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно за впорядкованими 
адресами, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 
поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,70х6,75 м, що знаходиться на 
земельній ділянці Пирятинської міської ради в ряді існуючих приватних гаражів у 
районі житлового будинку № 14 по вул.Мікромістечко в м.Пирятин, адресу: 

вулиця Мікромістечко, 14,  гараж  № 5. 
            2. Зобов’язати громадянина Кіріченка О.М. спільно з власниками суміжних 
гаражів виготовити покажчики з зазначенням адреси та нумерації від першого до 
останнього наявних у ряді гаражів. 

 
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


